МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

ПРОТОКОЛ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ФНС РОССИИ

	16 февраля 2017 года
	                          № 19

г. Москва
____________________________

Во исполнение поручений протоколов заседаний Правительственной комиссии по координации деятельности открытого правительства от 17.12.2015 № 8 и от 06.12.2016 № 8, а также в соответствии с Планом работы Общественного совета при Федеральной налоговой службе на 2017 год заочно рассмотрены следующие вопросы.

I. Об отчете ФНС России по расходованию средств на информационное сопровождение деятельности в 2016 году

РЕШИЛИ:
1. Принять отчет ФНС России по расходованию средств на информационное сопровождение деятельности в 2016 году.
Голосовали:
«ЗА» - 25 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
II. О проекте Ведомственного плана ФНС России по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2017 год.
РЕШИЛИ:
Согласовать проект Ведомственного плана ФНС России по реализации Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти на 2017 год.
Голосовали:
«ЗА» - 25 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Председатель Общественного совета
[bookmark: _GoBack]при Федеральной налоговой службе	                                           В.А. Мау